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Brev med informasjon til elever og foreldre  
 
Informasjon om tilsyn med Viken fylkeskommune og Frederik II videregående skole  
Vi har som en av våre oppgaver å kontrollere at skoler følger loven. Slik kontroll kaller vi tilsyn. Nå 
skal vi gjennomføre tilsyn ved skolen din.  

I opplæringsloven er det mange regler som forteller hvordan du og de andre elevene skal ha det 
på skolen. En av reglene er at alle elevene skal ha det trygt og godt. Alle som jobber på skolen skal 
kjenne reglene, og følge dem. Når du går på videregående skole er det fylkeskommunen som er 
ansvarlig for at skolen følger reglene og skal passe på det. 

I dette tilsynet skal vi blant annet se på: 
 hvordan de som jobber på skolen varsler og undersøker saken hvis de har mistanke om 

eller kjennskap til at en elev ikke har det trygt og godt på skolen 
 hvordan de som jobber på skolen varsler og undersøker saken hvis en som jobber på 

skolen krenker en eller flere elever 
 hvordan Viken fylkeskommune jobber for å passe på at skolen følger reglene  

 
Hvordan gjennomfører vi tilsynet?  
I tilsyn vil vi be skolen og fylkeskommunen om å sende oss dokumenter som vi bruker når vi skal 
kontrollere og vurdere skolen. De skal også sende inn svar på spørsmål om hvordan de følger 
reglene. Noen ganger trenger vi også å snakke med lærere, rektor, eller ansatte i fylkeskommunen, 
for å få svar på det vi lurer på.  

Deretter vurderer vi den skriftlige informasjonen sammen med informasjonen fra alle samtalene, 
før vi skriver en rapport. I rapporten vil vi konkluderer med om fylkeskommunen og skolen følger 
loven eller ikke. Dersom ikke skolen eller fylkeskommunen følger alle reglene i loven, vil vi be de 
om å rette opp feilene slik at skolen følger reglene.  

Noen ganger har vi også samtaler med elever. Vi vil da gjerne høre hvordan dere har det på skolen. 
Hvis vi snakker med elever, vil vi ikke bruke det dere sier slik at noen kan kjenne igjen hvem som 
har sagt noe. Det er frivillig for elevene å snakke med oss.  

Når tilsynsrapporten er klar, legges den ut på Statsforvalterens hjemmeside: 
https://www.statsforvalteren.no/oslo-og-viken/ 

Har dere spørsmål om tilsynet kan dere kontakte tilsynsleder Elin Jernberg: 
fmoaelj@statsforvalteren.no, tlf.: 22 00 38 19.  

Vi håper på et positivt samarbeid.  
 
Med hilsen 
 
Statsforvalteren i Oslo og Viken 
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